
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про внесення змін до Положення про кгаидичний відділ апарату 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області

Керуючись ст.ст. 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постановою Кабінету Міністрів України від 26.11.2008 
№1040 «Про затвердження Загального положення про юридичну службу 
міністерства, іншого центрального органу виконавчої влади, деракавної 
підприємства, установи та оргашзацп», з метою приведення нормативних 
документів, іцо регулюють діяльність юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації у відповідність до Загального положення про 
юридичну службу в редакції від 05 грудня 2018 року,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до Положення про юридичний відділ апарату Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 
розпорядження голови Запорізької райдержадміністрації від 16 червня ДО 17 
року № З 89 (далі -  Положення), такі зміни:

1) Доповнити Розділ з «Основні функції відділу» Положетція після 
пункту 3.4 новими пунктами такого змісту: 7

«3.5 проводить тендерно-правову експертизу проектів нормативно- 
правових актів, за результатами якої готує висновки за формою згідно з 
додатком 2 до Порядку проведення тендерно-правової експертизи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 листопада 2018 
р. № 997.»;

«3.6 проводить . антидискримінаційну експертизу проектів 
нормативно-правових актів, за результатами якої готує висновки за формою 
згідно з додатком до Порядку проведення органами виконавчої влади 
антидискримінаційної експертизи проектів нормативно-правових актів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від ЗО січня 2013 
року № 61 «Питання проведення антидискримінаційної експертизи та



громадської антидискримщацшної експертизи проектів нормативно- 
правових актів».».

3.24.
У зв’язку з цим пункти 3.5 -  3.22 вважати відповідно пунктами 3.7 -

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
керівника апарату райдержадміністрації В. Макущенка.

Г олова А. ВАСЮК


